
Dana Z. (Zubinka) ID 191145 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínci a ostatní nakupující,

  předem děkuji za zájem nakouknout do mého albíčka. Jedná se o použité oblečení a ostatní věci po mých čtyřech ratolestech
i mé věci.

  Jelikož jsem se bohužel už také setkala s nespolehlivými nakupujícími (naštěstí je jich jen malé množství), byla jsem
donucena stanovit určitá pravidla prodeje:

  *** Věci rezervuji max. 5 dní (lhůta na zaplacení, nikoliv na rozmyšlení), pokud nejsme domluveni jinak!!!!. Pokud nemůžete
peníze poslat (důvodem je nemoc, náhlý odjezd apod.), prosím, abyste mě o tom informovali, jinak Vaši rezervaci po výše
uvedeném datu zruším.

  *** V případě, že si zboží neobjednáváte ihned závazně, ale pouze se dotazujete na rozměry, materiál apod, žádám Vaše
rozhodnutí nejpozději DO DVOU DNŮ, zda máte či nemáte o zboží zájem. NENÍ PROBLÉM SE DOMLUVIT I JINAK!!!. Pokud se mi
neozvete, ani nereagujete na mé vzkazy, nabízím zboží dále do prodeje.

  *** Poštovné (včetně balného) je 40 Kč a výše, dle váhy a velikosti balíčku.
  Balíček posílám v rámci možností co nejdříve, nejpozději však do tří dnů od připsání peněz na účet jako doporučený dopis,
případně doporučený balík.
  Zásilku Vám mohu zaslat i obyčejně, ale pouze na Vaše riziko.
  Bohužel balíčky na dobírku nezasílám.

  Před koupí máte dostatek času se informovat na vše potřebné. Velice ráda zodpovím všechny Vaše dotazy, případně dodám
více fotografií.

  Děkuji za pochopení a přeji příjemné nakupování :-)

  Dana se svojí bandou

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

